
Skjutlag JSM/RM Wendesbanan 2022

Uppdaterad:2022-09-03

Gren Datum Upprop Lag Bana Id Förnamn Efternamn Föreining Klass V Licens Distrikt

3x10 20220909 11:15 1 1

3x10 20220909 11:15 1 2

3x10 20220909 11:15 1 3

3x10 20220909 11:15 1 4 767 Albin Sandmark Christianstads Skyttesällskap JSM 2007102 Skåne

3x10 20220909 11:15 1 5

3x10 20220909 11:15 1 6 998 Liam Bernhardsson Mönsterås Skytteförening JSM 3656315 Småland

3x10 20220909 11:15 1 7

3x10 20220909 11:15 1 8 737 Martin Blombäck Piteå Skytteförening JSM 677547 Norrbotten

3x10 20220909 11:15 1 9

3x10 20220909 11:15 1 10 818 Rasmus Jagerstål Löberöds Skytteförening JSM V 3571520 Skåne

Korthåll Fält 20220909 13:30 1 1 767 Niclas Jönsson Christianstads Skyttesällskap JSM 2676383 Skåne

Korthåll Fält 20220909 13:30 1 2 767 Isac Cedergren Christianstads Skyttesällskap JSM 2960474 Skåne

Korthåll Fält 20220909 13:30 1 3 767 Elias Rilheim Christianstads Skyttesällskap JSM 4892021 Skåne

Korthåll Fält 20220919 13:30 1 4

Korthåll Fält 20220909 13:45 2 1 1501 Mathilda Pettersson Bjärke Skytteförening JSM 2381913 Västergötland

Korthåll Fält 20220919 13:45 2 2

Korthåll Fält 20220909 13:45 2 3 767 Hannes Nilsson Christianstads Skyttesällskap JSM 1732422 Skåne

Korthåll Fält 20220909 13:45 2 4 767 Linus Nilsson Christianstads Skyttesällskap JSM V 1732421 Skåne

Korthåll Fält 20220909 14:00 3 1 767 Amanda Sandmark Christianstads Skyttesällskap JSM 2007097 Skåne

Korthåll Fält 20220909 14:00 3 2 767 Albin Sandmark Christianstads Skyttesällskap JSM 2007102 Skåne

Korthåll Fält 20220909 14:00 3 3 998 Liam Bernhardsson Mönsterås Skytteförening JSM 3656315 Småland

Korthåll Fält 20220919 14:00 3 4

Korthåll Fält 20220909 14:15 4 1 737 Martin Blombäck Piteå Skytteförening JSM 677547 Norrbotten

Korthåll Fält 20220909 14:15 4 2 737 Andre Engström Piteå Skytteförening RM 2967021 Norrbotten

Korthåll Fält 20220909 14:15 4 3 737 Vilda Stridsson Piteå Skytteförening JSM 2862286 Norrbotten

Korthåll Fält 20220909 14:15 4 4 818 Rasmus Jagerstål Löberöds Skytteförening JSM V 3571520 Skåne



Gevär Liggande 20220910 09:00 1 1 767 Albin Sandmark Christianstads Skyttesällskap JSM 2007102 Skåne

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 2 767 Hannes Nilsson Christianstads Skyttesällskap JSM 1732422 Skåne

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 3 767 Oskar Larsson Christianstads Skyttesällskap JSM 2310240 Skåne

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 4 894 Albin Jakobsson Öved-Östraby Skytteförening JSM 485421 Skåne

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 5 998 Liam Bernhardsson Mönsterås Skytteförening JSM 3656315 Småland

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 6 630 Andreas Dahl Tvååkers Skyttegille JSM 3769316 Halland

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 7 630 Gabriel Wallberg Tvååkers Skyttegille JSM 4214981 Halland

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 8 737 Martin Blombäck Piteå Skytteförening JSM 677547 Norrbotten

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 9 737 Anna Grönlund Piteå Skytteförening JSM 2252215 Norrbotten

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 10 818 Rasmus Jagerstål Löberöds Skytteförening JSM V 3571520 Skåne

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 11

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 12

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 13

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 14

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 15

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 16

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 17

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 18 894 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening RM 1358431 Skåne

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 19 737 Andre Engström Piteå Skytteförening RM 2967021 Norrbotten

Gevär Liggande 20220910 09:00 1 20



Lagen i KorthållsCupen skall anmäla namn på delltagande skyttar i lagen

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 1 Öved-Östraby Skytteförening Kudde

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 2 Kvistrbro Skytteförening Kudde

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 3 Oscar Lövander Dagstorp Lilla-Harrie Skytteförening Kudde

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 4 Skillingmark Skytteförening Kudde

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 5 Öved-Östraby Skytteförening Rem

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 6 Kvistrbro Skytteförening Rem

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 7 Jesper Johansson Dagstorp Lilla-Harrie Skytteförening Rem

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 8 Skillingmark Skytteförening Rem

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 9 Öved-Östraby Skytteförening Ställning

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 10 Kvistrbro Skytteförening Ställning

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 11 Axel Lövander Dagstorp Lilla-Harrie Skytteförening Ställning

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 12 Skillingmark Skytteförening Ställning

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 13

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 14

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 15

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 16

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 17

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 18

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 19

KorthållsCupen 20220910 09:45 1 20



OBS! Korthåll Liggande kan justeras efter besked om skyttar som skjuter KorthållsCupen. Vissa justeringar är gjorda

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 1 553 Markus Knuts Gefle Frivilliga Skarpskytteförening JSM 2231617 Gävleborg

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 2 897 Louise Becker Algutsrums Skytteförening JSM 3203462 Småland

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 3 767 Isac Cedergren Christianstads Skyttesällskap JSM 2960474 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 4 1501 Mathilda Pettersson Bjärke Skytteförening JSM 2381913 Västergötland

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 5 767 Amanda Sandmark Christianstads Skyttesällskap JSM 2007097 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 6 1339 Anton Lind Skoga-Ekshärads Skytteförening JSM 1688294 Värmland

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 7 553 Viggo Tuvzezon Gefle Frivilliga Skarpskytteförening JSM 4005075 Gävleborg

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 8 605 Mira Svensson I 16/LV 6 Skytteförening JSM 1878503 Halland

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 9 889 Anton Salomonsson Össjö Skytteförening JSM 1100902 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 10 962 Wilma Svensson Ingelstad Skytteklubb JSM 2233241 Småland

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 11 605 Arvid Ljungberg I 16/LV 6 Skytteförening JSM 3230666 Halland

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 12 zzz Wilma Johansson Alvesta Skytteförening JSM saknas Småland

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 13 769 Annie Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie Skytteförening JSM 4931386 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 14

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 15

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 16 1339 Linus Lind Skoga-Ekshärads Skytteförening JSM 3962162 Värmland

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 17

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 18

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 19

Korthåll Liggande 20220910 13:00 1 20 876 Alva Malmqvist Vellinge Skytteklubb JSM V 3812701 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 1 605 Lukas Rosencrantz I 16/LV 6 Skytteförening JSM 851537 Halland

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 2 553 Max Tuvzezon Gefle Frivilliga Skarpskytteförening JSM 4005076 Gävleborg

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 3 605 Melinda Lövskog I 16/LV 6 Skytteförening JSM 2039654 Halland

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 4 1093 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skytteförening JSM 1968788 Stockholm

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 5 844 Victor Lindgren Sjöbo Ungdomsskyttegille JSM 1674358 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 6 1204 Emil Ala-Kulju Nyköpings Skyttegille JSM 937902 Södermanland

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 7 767 Elias Rilheim Christianstads Skyttesällskap JSM 4892021 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 8 696 Vilda Stridsson Gällivare Skytteförening JSM 2862286 Norrbotten

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 9 767 Hugo Augustine Christianstads Skyttesällskap JSM 570899 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 10

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 11

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 12 778 Niklas Jogmark Furulunds Skytteförening RM 555289 Skåne



Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 13 769 Erik Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie Skytteförening RM 3205316 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 14 737 Andre Engström Piteå Skytteförening RM 2967021 Norrbotten

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 15 894 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening RM 1358431 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 16 778 Dennis Oscarsson Furulunds Skytteförening RM 516068 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 17

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 18

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 19

Korthåll Liggande 20220910 13:40 2 20

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 1 xxx Therese Bråten Skillingmark Skytteförening JSM 3978439 Värmland

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 2 605 Jonathan Bengtsson I 16/LV 6 Skytteförening JSM 2895299 Halland

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 3 894 Albin Jakobsson Öved-Östraby Skytteförening JSM 485421 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 4 737 Martin Blombäck Piteå Skytteförening JSM 677547 Norrbotten

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 5 769 Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie Skytteförening JSM 1702985 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 6 630 Andreas Dahl Tvååkers Skyttegille JSM 3769316 Halland

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 7 767 Hannes Nilsson Christianstads Skyttesällskap JSM 1732422 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 8 737 Anna Grönlund Piteå Skytteförening JSM 2252215 Norrbotten

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 9 767 Albin Sandmark Christianstads Skyttesällskap JSM 2007102 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 10 769 Jesper Johansson Dagstorp-Lilla Harrie Skytteförening JSM 2383148 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 11 630 Gabriel Wallberg Tvååkers Skyttegille JSM 4214981 Halland

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 12 769 Axel Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie Skytteförening JSM 1711067 Skåne

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 13

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 14

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 15

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 16

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 17

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 18

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 19

Korthåll Liggande 20220910 14:20 3 20 818 Rasmus Jagerstål Löberöds Skytteförening JSM V 3571520 Skåne



Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 1 767 Albin Sandmark Christianstads Skyttesällskap JSM 2007102 Skåne

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 2 737 Anna Grönlund Piteå Skytteförening JSM 2252215 Norrbotten

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 3 998 Liam Bernhardsson Mönsterås Skytteförening JSM 3656315 Småland

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 4 737 Martin Blombäck Piteå Skytteförening JSM 677547 Norrbotten

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 5

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 6

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 7 737 Andre Engström Piteå Skytteförening RM 2967021 Norrbotten

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 8 894 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening RM 1358431 Skåne

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 9

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 10 818 Rasmus Jagerstål Löberöds Skytteförening JSM V 3571520 Skåne

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 11

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 12

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 13

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 14

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 15

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 16

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 17

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 18

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 19

Gevär Ställningar 20220911 09:00 1 20



Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 1 605 Lukas Rosencrantz I 16/LV 6 Skytteförening JSM 851537 Halland

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 2 769 Axel Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef? JSM 1711067 Skåne

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 3 737 Anna Grönlund Piteå Skytteförening JSM 2252215 Norrbotten

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 4 767 Albin Sandmark Christianstads Skyttesällskap JSM 2007102 Skåne

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 5 1339 Anton Lind Skoga-Ekshärads Skytteföreni JSM 1688294 Värmland

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 6 553 Markus Knuts Gefle Frivilliga Skarpskyttef? JSM 2231617 Gävleborg

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 7 737 Martin Blombäck Piteå Skytteförening JSM 677547 Norrbotten

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 8 769 Jesper Johansson Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef? JSM 2383148 Skåne

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 9 605 Melinda Lövskog I 16/LV 6 Skytteförening JSM 2039654 Halland

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 10 767 Amanda Sandmark Christianstads Skyttesällskap JSM 2007097 Skåne

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 11 605 Jonathan Bengtsson I 16/LV 6 Skytteförening JSM 2895299 Halland

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 12 889 Anton Salomonsson Össjö Skytteförening JSM 1100902 Skåne

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 13 1204 Emil Ala-Kulju Nyköpings Skyttegille JSM 937902 Södermanland

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 14 1093 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skytteförening JSM 1968788 Stockholm

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 15 xxx Therese Bråten Skillingmark Skytteförening JSM 3978439 Värmland

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 16

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 17 894 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening RM 1358431 Skåne

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 18 778 Niklas Jogmark Furulunds Skytteförening RM 555289 Skåne

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 19 737 Andre Engström Piteå Skytteförening RM 2967021 Nottbotten

Korthåll Ställningar 20220911 12:00 1 20


